
２－５  市町村交付金
単位（面積：ha，金額：千円）

(1)              184            313,229          297,766          291,758          21,470            

(1)              184            319,509          297,854          297,902          21,607            

(1)              183            325,363          297,413                               303,905                               21,458            

(1)              183                                 322,253          297,122                               300,835                               21,418            

(1)             183           326,400         297,106         304,702         21,699           

石川 石川 4                13,142            33,712            12,842            300                

福井 福井 10              18,724            36,112            18,065            658                

三重 三重 15              26,593            20,765            25,411            1,182              

滋賀 滋賀 12              17,393            16,932            16,518            874                

兵庫 兵庫 23              40,969            23,719            39,706            1,263              

和歌山 和歌山 13              19,025            15,554            18,139            886                

鳥取 鳥取 15              31,865            29,003            30,610            1,255              

島根 島根 15              18,263            28,364            17,209            1,055              

岡山 岡山 22              44,289            27,016            41,261            3,028              

広島北部 広島 4                17,239            15,709            15,929            1,310              

広島 〃 14              38,260            25,734            36,228            2,032              

本局 大阪 -                   

（京都大阪） 総数                  15                                   11,725            5,344                                   8,274                                   3,450              

　 京都 10              7,164              4,356              6,408              755                

　 大阪 5                4,561              988                1,866              2,695              

（奈良） 奈良 14              18,699            11,268            14,995            3,704              

（山口） 山口 7                10,216            7,875              9,513              703                

県別再掲 石川                  4                                     13,142            33,712                                 12,842                                 300                

福井                  10                                   18,724            36,112                                 18,065                                 658                

三重                  15                                   26,593            20,765                                 25,411                                 1,182              

滋賀                  12                                   17,393            16,932                                 16,518                                 874                

京都                  10                                   7,164              4,356                                   6,408                                   755                

大阪                  5                                     4,561              988                                     1,866                                   2,695              

兵庫                  23                                   40,969            23,719                                 39,706                                 1,263              

奈良                  14                                   18,699            11,268                                 14,995                                 3,704              

和歌山                  13                                   19,025            15,554                                 18,139                                 886                

鳥取                  15                                   31,865            29,003                                 30,610                                 1,255              

島根                  15                                   18,263            28,364                                 17,209                                 1,055              

岡山                  22                                   44,289            27,016                                 41,261                                 3,028              

広島                  18                                   55,499            41,442                                 52,157                                 3,341              

山口                  7                                     10,216            7,875                                   9,513                                   703                

１　本表は，業務資料により作成した。
２　交付金交付市町村が２以上の森林管理署等に重複するものは，主たる署等に掲上し，その他については（　）外書した。

年 度
森 林 管 理 （ 局 ） 署
都 道 府 県

  交付金交付市町村数 交付金総額

   国  有  林  野  その他貸付資産

交付対象面積 交付金額   交付金額

平 成 22 年 度

平 成 23 年 度

平 成 24 年 度

平 成 25 年 度

平 成 26 年 度


